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ETAPE 7 :  THONON LES BAINS - SAINT FRANCOIS 
LONGCHAMP                                                                                                            
Vendredi 26 Août 2022
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55
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CLASSEMENT DE L'ETAPE 
STAGE CLASSIFICATION 

THONON LES BAINS - SAINT FRANCOIS LONGCHAMP

26/08/2022Date :

Alpes VéloOrganisateur - Organiser :

Tour De l'AvenirEpreuve - Race :

Etape - Stage :

Distance :

Moyenne - Average :

7

175.4 km

39.347km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Bonif. 
Bon. 

Pen.

1 55 * UIJTDEBROEKS Cian BELGIQUE 04h27'28''10071130484 BEL 20''

2 21 * PIGANZOLI Davide ITALIE 04h28'44''10029210926 ITA 01'16''

3 142 HEßMANN Michel ALLEMAGNE 04h28'53''10036464102 GER 01'25''

4 25 FANCELLU Alessandro ITALIE 04h29'04''10031387665 ITA 01'36''

5 156 RYAN Archie IRLANDE 04h29'04''10017114723 IRL ''

6 2 * STAUNE-MITTET Johannes NORVEGE 04h29'08''10019759082 NOR 01'40''

7 81 * VACEK Mathias REPUBLIQUE TCHEQUE 04h29'08''10047299507 CZE ''

8 176 * WENZEL Mats LUXEMBOURG 04h29'33''10035000412 LUX 02'05''

9 12 * AZPARREN IRURZUN Enekoitz ESPAGNE 04h29'41''10042256618 ESP 02'13''

10 191 * VAN BELLE Loe PAYS-BAS 04h29'44''10023337170 NED 02'16''

11 121 BAUDIN Alex FRANCE 04h29'53''10069594854 FRA 02'25''

12 33 DINHAM Matthew AUSTRALIE 04h29'53''10049207171 AUS ''

13 171 KLUCKERS Arthur LUXEMBOURG 04h30'00''10016518979 LUX 02'32''

14 101 LOPEZ GRANIZO Harold Martin EQUATEUR 04h31'22''10048858880 ECU 03'54''

15 124 * GREGOIRE Romain FRANCE 04h31'48''10068514619 FRA 04'20''

16 93 * DALBY Simon DANEMARK 04h31'59''10053148506 DEN 04'31''

17 126 * MARTINEZ Lenny FRANCE 04h32'07''10073681180 FRA 04'39''

18 165 BRUSSENSKIY Gleb KAZAKHSTAN 04h32'13''10036105101 KAZ 04'45''

19 123 DELBOVE Joris FRANCE 04h33'09''10023571081 FRA 05'41''

20 255 CAPRON Rémi AUVERGNE RHONE-ALPES 04h33'24''10026703171 FRA 05'56''

21 6 * SVESTAD-BÅRDSENG Embret NORVEGE 04h33'30''10020112225 NOR 06'02''

22 244 ABREHA Negasi Haylu CENTRE MONDIAL DU CYCLI 04h33'36''10083800809 ETH 06'08''

23 146 WILKSCH Hannes ALLEMAGNE 04h33'44''10058552921 GER 06'16''

24 75 PINZON VILLALBA Edgar Andres COLOMBIE 04h34'41''10064783250 COL 07'13''

25 85 KOPECKÝ Tomas REPUBLIQUE TCHEQUE 04h35'07''10011227227 CZE 07'39''

26 185 CADENA MARTINEZ Edgar MEXIQUE 04h35'13''10083092911 MEX 07'45''

27 263 DEVANNE Antoine PAYS DE LA LOIRE 04h35'16''10026559287 FRA 07'48''

28 144 * LÜHRS Luis-Joe ALLEMAGNE 04h37'13''10036377610 GER 09'45''

29 42 * HAJEK Alexander AUTRICHE 04h37'13''10035025771 AUT ''

30 136 GLOAG Thomas GRANDE-BRETAGNE 04h37'15''10023894518 GBR 09'47''

31 64 MILES Carson CANADA 04h37'15''10052770509 CAN ''

32 251 * LABROSSE Jordan AUVERGNE RHONE-ALPES 04h37'37''10067842184 FRA 10'09''

33 51 * GELDERS Gil BELGIQUE 04h38'19''10065008875 BEL 10'51''

34 44 KABAS Maximilian AUTRICHE 04h38'19''10035036986 AUT ''

35 16 TERCERO LOPEZ  Fernando ESPAGNE 04h38'19''10041896910 ESP ''

36 53 * NYS Thibau BELGIQUE 04h38'28''10065004835 BEL 11'00''

37 24 * MILESI Lorenzo ITALIE 04h40'27''10084075035 ITA 12'59''

38 134 WATSON Samuel GRANDE-BRETAGNE 04h40'27''10023867842 GBR ''

39 266 VERCHER Mattéo PAYS DE LA LOIRE 04h40'27''10067842790 FRA ''

40 194 PLUIMERS Rick PAYS-BAS 04h41'01''10022852170 NED 13'33''

41 173 * PAQUET Tom LUXEMBOURG 04h41'27''10067410132 LUX 13'59''

42 215 * WEISS Fabian SUISSE 04h41'31''10034778019 SUI 14'03''

43 256 BAUDIS Anthony AUVERGNE RHONE-ALPES 04h43'09''10025598987 FRA 15'41''

44 86 REHA Filip REPUBLIQUE TCHEQUE 04h43'13''10059238890 CZE 15'45''

45 243 * MUHOZA Eric CENTRE MONDIAL DU CYCLI 04h44'23''10063772531 RWA 16'55''

46 92 LEVY William DANEMARK 04h45'26''10036120457 DEN 17'58''

47 262 BOHAL Victor PAYS DE LA LOIRE 04h45'49''10071984892 FRA 18'21''

48 131 * DONALDSON Robert GRANDE-BRETAGNE 04h45'49''10064123852 GBR ''

49 125 LE BERRE Mathis FRANCE 04h45'56''10069510079 FRA 18'28''
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50 231 * LAMPERTI Luke ETATS-UNIS 04h46'36''10063393019 USA 19'08''

51 196 VAN UDEN Casper PAYS-BAS 04h47'05''10022680503 NED 19'37''

52 193 LEIJNSE Enzo PAYS-BAS 04h47'05''10022706468 NED ''

53 96 * BÉVORT Carl-Frederik DANEMARK 04h47'05''10049194845 DEN ''

54 54 * SEGAERT Alec BELGIQUE 04h47'05''10072646011 BEL ''

55 66 * PARISELLA Raphael CANADA 04h48'18''10051730383 CAN 20'50''

56 161 PRONSKIY Daniil KAZAKHSTAN 04h48'18''10036106010 KAZ ''

57 163 * REMKHE Andrey KAZAKHSTAN 04h48'18''10101721658 KAZ ''

58 162 NURLYKHASSYM Nurbergen KAZAKHSTAN 04h48'18''10036104895 KAZ ''

59 62 * COWAN Quentin CANADA 04h48'18''10061759173 CAN ''

60 155 * RAFFERTY Darren IRLANDE 04h48'18''10017105831 IRL ''

61 32 HOPKINS Dylan AUSTRALIE 04h48'23''10072873252 AUS 20'55''

62 254 ROUSSEL Antoine AUVERGNE RHONE-ALPES 04h48'25''10026525440 FRA 20'57''

63 242 BERHE Welay CENTRE MONDIAL DU CYCLI 04h48'52''10092075515 ETH 21'24''

64 213 * TENDON Arnaud SUISSE 04h48'54''10046240284 SUI 21'26''

65 264 * MARAIS Benjamin PAYS DE LA LOIRE 04h48'54''10069444607 FRA ''

66 83 VACEK Karel REPUBLIQUE TCHEQUE 04h49'55''10034725677 CZE 22'27''

67 122 * COSTIOU Ewen FRANCE 04h50'00''10070995694 FRA 22'32''

68 114 * KUDUS Milkias ERYTHREE 04h50'17''10117128389 ERI 22'49''

69 115 TEWELDE Mehari ERYTHREE 04h50'17''10063822546 ERI ''

70 245 * ROGORA Kiya CENTRE MONDIAL DU CYCLI 04h50'17''10113357416 ETH ''

71 145 STEINHAUSER Georg ALLEMAGNE 04h50'32''10058895249 GER 23'04''

72 31 * GEORGE Dylan AUSTRALIE 04h50'32''10043855195 AUS ''

73 265 * VADIC Baptiste PAYS DE LA LOIRE 04h50'35''10069096720 FRA 23'07''

74 135 HAYTER Leo GRANDE-BRETAGNE 04h50'41''10023963529 GBR 23'13''

75 133 * BROUGH Jack GRANDE-BRETAGNE 04h50'41''10055291596 GBR ''

76 153 * HARVEY Dean IRLANDE 04h50'53''10016653264 IRL 23'25''

77 61 RIVARD Nicolas CANADA 04h50'57''10059898187 CAN 23'29''

78 141 ENGELHARDT Felix ALLEMAGNE 04h52'00''10036351136 GER 24'32''

79 172 PRIES Cédric LUXEMBOURG 04h52'00''10016519181 LUX ''

80 1 * HAGENES Per Strand NORVEGE 04h52'00''10019994714 NOR ''

81 204 SKOK Anže SLOVENIE 04h52'00''10017653778 SLO ''

82 182 * PEYROT BALVANERA Jorge MEXIQUE 04h52'00''10088683646 MEX ''

83 143 KEUP Pierre-Pascal ALLEMAGNE 04h52'21''10036281923 GER 24'53''

84 5 * EDVARDSEN-FREDHEIM Stian NORVEGE 04h52'21''10112204732 NOR ''

85 52 * LECERF William Junior BELGIQUE 04h52'21''10049026713 BEL ''

86 211 BRUN Nils SUISSE 04h52'21''10016561419 SUI ''

87 43 MESSNER Martin AUTRICHE 04h52'21''10035084981 AUT ''

88 151 WARD Adam IRLANDE 04h53'49''10017211824 IRL 26'21''

89 234 * SHIPLEY Gabriel ETATS-UNIS 04h53'49''10086903290 USA ''

90 71 GOMEZ BECERRA German Dario COLOMBIE 04h54'25''10063599850 COL 26'57''

91 241 * AMARI Hamza CENTRE MONDIAL DU CYCLI 04h54'57''10092166350 ALG 27'29''

92 46 ZANGERLE Emanuel AUTRICHE 04h54'57''10035126411 AUT ''

93 214 STEHLI Felix SUISSE 04h54'57''10016586273 SUI ''

94 95 * JØRGENSEN Adam Holm DANEMARK 04h54'57''10050764124 DEN ''

95 166 * VINOKUROV Alexandre KAZAKHSTAN 04h54'57''10046267566 KAZ ''

96 132 * GIDDINGS Joshua GRANDE-BRETAGNE 04h54'57''10052763637 GBR ''

97 261 BONIFACE Lucas PAYS DE LA LOIRE 04h54'57''10023516420 FRA ''

98 102 OBANDO ROSAS Brayan EQUATEUR 04h54'57''10049043988 ECU ''

99 202 * GLIVAR Gal SLOVENIE 04h54'57''10017587902 SLO ''

100 3 WÆRENSKJOLD Søren NORVEGE 04h54'57''10015603745 NOR ''

101 203 * COLNAR Aljaž SLOVENIE 04h54'57''10017585777 SLO ''

102 174 BETTENDORFF Loïc LUXEMBOURG 04h54'57''10034999503 LUX ''

103 15 * ROMEO ABAD Ivan ESPAGNE 04h54'57''10041888220 ESP ''

104 94 CHANGIZI Sebastian Kolze DANEMARK 04h55'54''10051106452 DEN 28'26''

105 74 * ROJAS VEGA Brandon Alejandro COLOMBIE 04h56'12''10054774466 COL 28'44''

106 63 SCHELLENBERG Thomas CANADA 04h56'12''10051240535 CAN ''

107 206 MURN Boštjan SLOVENIE 04h58'55''10017629530 SLO 31'27''

108 201 * ZIHERL Luka SLOVENIE 04h58'55''10017615685 SLO ''

109 222 ROVDER Pavol SLOVAQUIE 04h58'57''10046046890 SVK 31'29''
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110 205 ŠTAJNAR Mihael SLOVENIE 04h59'07''10017564458 SLO 31'39''

111 164 * VINOKUROV Nicolas KAZAKHSTAN 05h01'42''10046267667 KAZ 34'14''

112 216 KLAHRE Jakob SUISSE 05h01'54''10034799540 SUI 34'26''

113 212 * DONZÉ Robin SUISSE 05h02'27''10034805907 SUI 34'59''

114 221 KUBIŠ Lukáš SLOVAQUIE 05h02'46''10023479135 SVK 35'18''

Aucun coureur hors-délai / No OTL

Nombre de partants : 121

NON PARTANTS - DN S
Dossard/Bib 4 - TJØTTA Martin - NORVEGE - 10019553463
Dossard/Bib 26 - MARTINELLI Alessio - ITALIE - 10030102114
Dossard/Bib 56 - VAN EETVELT Lennert - BELGIQUE - 10064945322
Dossard/Bib 82 - KELEMEN Petr - REPUBLIQUE TCHEQUE - 10047170272
Dossard/Bib 84 - TOUPALÍK Jakub - REPUBLIQUE TCHEQUE - 10047277073
Dossard/Bib 225 - KOVÁC Samuel - SLOVAQUIE - 10046017992
Dossard/Bib 232 - RICCITELLO Matthew - ETATS-UNIS - 10063763740
Dossard/Bib 252 - COSS Loris - AUVERGNE RHONE-ALPES - 10023517228
Numbers :  8

ABANDONS - DNF
Dossard/Bib 11 - ARRIETA LIZARRAGA Igor - ESPAGNE - 10048672459
Dossard/Bib 103 - ROSERO ROJAS Nixon Efrain - EQUATEUR - 10065282293
Dossard/Bib 111 - ARAYA Nahom - ERYTHREE - 10096260154
Dossard/Bib 235 - JOHNSON Cooper - ETATS-UNIS - 10119896529
Dossard/Bib 246 - STEDMAN Travis - CENTRE MONDIAL DU CYCLISME - 10082514143
Numbers :  5
MISES HORS COURSE - DSQ
Dossard/Bib 73 - GOMEZ JARAMILLO Nicolas David - COLOMBIE - 10035361534
Dossard/Bib 76 - BARBOZA NADER Juan Manuel - COLOMBIE - 10065356257
Numbers :  2

Juge à l'arrivée
COURBE Philippe
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CLASSEMENT GENERAL 
GENERAL CLASSIFICATION 

THONON LES BAINS - SAINT FRANCOIS LONGCHAMP

26/08/2022Date :
Etape - Stage : 7

Alpes VéloOrganisateur - Organiser :
Distance : 898.8 km

Tour De l'AvenirEpreuve - Race :
Moyenne - Average : 43.629km/h

Rang 
Rank 

Dos. 
Bib UCI ID NOM Prénom 

Last name First Name 
Equipe 
Team 

Nat. 
Nat. 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 142 HEßMANN Michel ALLEMAGNE 20h37'36''10036464102 GER

2 55 * UIJTDEBROEKS Cian BELGIQUE 20h37'47''10071130484 BEL 11''

3 2 * STAUNE-MITTET Johannes NORVEGE 20h38'47''10019759082 NOR 01'11''

4 21 * PIGANZOLI Davide ITALIE 20h38'56''10029210926 ITA 01'20''

5 191 * VAN BELLE Loe PAYS-BAS 20h39'34''10023337170 NED 01'58''

6 25 FANCELLU Alessandro ITALIE 20h39'47''10031387665 ITA 02'11''

7 81 * VACEK Mathias REPUBLIQUE TCHEQUE 20h39'47''10047299507 CZE ''

8 171 KLUCKERS Arthur LUXEMBOURG 20h40'24''10016518979 LUX 02'48''

9 156 RYAN Archie IRLANDE 20h40'39''10017114723 IRL 03'03''

10 121 BAUDIN Alex FRANCE 20h40'54''10069594854 FRA 03'18''

11 33 DINHAM Matthew AUSTRALIE 20h41'09''10049207171 AUS 03'33''

12 176 * WENZEL Mats LUXEMBOURG 20h41'50''10035000412 LUX 04'14''

13 126 * MARTINEZ Lenny FRANCE 20h42'40''10073681180 FRA 05'04''

14 146 WILKSCH Hannes ALLEMAGNE 20h43'00''10058552921 GER 05'24''

15 101 LOPEZ GRANIZO Harold Martin EQUATEUR 20h43'20''10048858880 ECU 05'44''

16 6 * SVESTAD-BÅRDSENG Embret NORVEGE 20h44'05''10020112225 NOR 06'29''

17 12 * AZPARREN IRURZUN Enekoitz ESPAGNE 20h44'20''10042256618 ESP 06'44''

18 124 * GREGOIRE Romain FRANCE 20h46'08''10068514619 FRA 08'32''

19 136 GLOAG Thomas GRANDE-BRETAGNE 20h46'23''10023894518 GBR 08'47''

20 75 PINZON VILLALBA Edgar Andres COLOMBIE 20h47'15''10064783250 COL 09'39''

21 144 * LÜHRS Luis-Joe ALLEMAGNE 20h47'37''10036377610 GER 10'01''

22 165 BRUSSENSKIY Gleb KAZAKHSTAN 20h47'49''10036105101 KAZ 10'13''

23 255 CAPRON Rémi AUVERGNE RHONE-ALPES 20h48'47''10026703171 FRA 11'11''

24 42 * HAJEK Alexander AUTRICHE 20h49'10''10035025771 AUT 11'34''

25 263 DEVANNE Antoine PAYS DE LA LOIRE 20h50'11''10026559287 FRA 12'35''

26 185 CADENA MARTINEZ Edgar MEXIQUE 20h50'36''10083092911 MEX 13'00''

27 51 * GELDERS Gil BELGIQUE 20h50'59''10065008875 BEL 13'23''

28 85 KOPECKÝ Tomas REPUBLIQUE TCHEQUE 20h51'47''10011227227 CZE 14'11''

29 123 DELBOVE Joris FRANCE 20h51'49''10023571081 FRA 14'13''

30 24 * MILESI Lorenzo ITALIE 20h51'51''10084075035 ITA 14'15''

31 134 WATSON Samuel GRANDE-BRETAGNE 20h54'12''10023867842 GBR 16'36''

32 194 PLUIMERS Rick PAYS-BAS 20h54'33''10022852170 NED 16'57''

33 16 TERCERO LOPEZ  Fernando ESPAGNE 20h57'08''10041896910 ESP 19'32''

34 266 VERCHER Mattéo PAYS DE LA LOIRE 20h57'41''10067842790 FRA 20'05''

35 53 * NYS Thibau BELGIQUE 20h57'54''10065004835 BEL 20'18''

36 96 * BÉVORT Carl-Frederik DANEMARK 20h59'09''10049194845 DEN 21'33''

37 244 ABREHA Negasi Haylu CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 20h59'48''10083800809 ETH 22'12''

38 135 HAYTER Leo GRANDE-BRETAGNE 21h00'25''10023963529 GBR 22'49''

39 161 PRONSKIY Daniil KAZAKHSTAN 21h00'47''10036106010 KAZ 23'11''

40 213 * TENDON Arnaud SUISSE 21h01'21''10046240284 SUI 23'45''

41 92 LEVY William DANEMARK 21h01'31''10036120457 DEN 23'55''

42 52 * LECERF William Junior BELGIQUE 21h01'52''10049026713 BEL 24'16''

43 44 KABAS Maximilian AUTRICHE 21h01'56''10035036986 AUT 24'20''

44 83 VACEK Karel REPUBLIQUE TCHEQUE 21h02'07''10034725677 CZE 24'31''

45 196 VAN UDEN Casper PAYS-BAS 21h02'18''10022680503 NED 24'42''

46 173 * PAQUET Tom LUXEMBOURG 21h02'24''10067410132 LUX 24'48''

47 155 * RAFFERTY Darren IRLANDE 21h02'37''10017105831 IRL 25'01''

48 251 * LABROSSE Jordan AUVERGNE RHONE-ALPES 21h03'03''10067842184 FRA 25'27''

49 131 * DONALDSON Robert GRANDE-BRETAGNE 21h03'08''10064123852 GBR 25'32''
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50 256 BAUDIS Anthony AUVERGNE RHONE-ALPES 21h03'36''10025598987 FRA 26'00''

51 231 * LAMPERTI Luke ETATS-UNIS 21h03'53''10063393019 USA 26'17''

52 66 * PARISELLA Raphael CANADA 21h04'28''10051730383 CAN 26'52''

53 64 MILES Carson CANADA 21h05'07''10052770509 CAN 27'31''

54 145 STEINHAUSER Georg ALLEMAGNE 21h05'48''10058895249 GER 28'12''

55 43 MESSNER Martin AUTRICHE 21h06'21''10035084981 AUT 28'45''

56 125 LE BERRE Mathis FRANCE 21h07'04''10069510079 FRA 29'28''

57 211 BRUN Nils SUISSE 21h07'10''10016561419 SUI 29'34''

58 32 HOPKINS Dylan AUSTRALIE 21h07'29''10072873252 AUS 29'53''

59 265 * VADIC Baptiste PAYS DE LA LOIRE 21h07'33''10069096720 FRA 29'57''

60 172 PRIES Cédric LUXEMBOURG 21h07'54''10016519181 LUX 30'18''

61 61 RIVARD Nicolas CANADA 21h08'13''10059898187 CAN 30'37''

62 1 * HAGENES Per Strand NORVEGE 21h08'32''10019994714 NOR 30'56''

63 202 * GLIVAR Gal SLOVENIE 21h10'20''10017587902 SLO 32'44''

64 264 * MARAIS Benjamin PAYS DE LA LOIRE 21h10'23''10069444607 FRA 32'47''

65 162 NURLYKHASSYM Nurbergen KAZAKHSTAN 21h10'28''10036104895 KAZ 32'52''

66 93 * DALBY Simon DANEMARK 21h10'36''10053148506 DEN 33'00''

67 54 * SEGAERT Alec BELGIQUE 21h10'38''10072646011 BEL 33'02''

68 95 * JØRGENSEN Adam Holm DANEMARK 21h11'06''10050764124 DEN 33'30''

69 153 * HARVEY Dean IRLANDE 21h11'14''10016653264 IRL 33'38''

70 214 STEHLI Felix SUISSE 21h11'26''10016586273 SUI 33'50''

71 254 ROUSSEL Antoine AUVERGNE RHONE-ALPES 21h11'52''10026525440 FRA 34'16''

72 86 REHA Filip REPUBLIQUE TCHEQUE 21h12'01''10059238890 CZE 34'25''

73 215 * WEISS Fabian SUISSE 21h12'27''10034778019 SUI 34'51''

74 166 * VINOKUROV Alexandre KAZAKHSTAN 21h12'45''10046267566 KAZ 35'09''

75 141 ENGELHARDT Felix ALLEMAGNE 21h13'38''10036351136 GER 36'02''

76 242 BERHE Welay CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 21h13'45''10092075515 ETH 36'09''

77 164 * VINOKUROV Nicolas KAZAKHSTAN 21h14'16''10046267667 KAZ 36'40''

78 122 * COSTIOU Ewen FRANCE 21h14'33''10070995694 FRA 36'57''

79 174 BETTENDORFF Loïc LUXEMBOURG 21h14'50''10034999503 LUX 37'14''

80 132 * GIDDINGS Joshua GRANDE-BRETAGNE 21h15'49''10052763637 GBR 38'13''

81 94 CHANGIZI Sebastian Kolze DANEMARK 21h16'49''10051106452 DEN 39'13''

82 3 WÆRENSKJOLD Søren NORVEGE 21h17'27''10015603745 NOR 39'51''

83 193 LEIJNSE Enzo PAYS-BAS 21h17'32''10022706468 NED 39'56''

84 133 * BROUGH Jack GRANDE-BRETAGNE 21h20'25''10055291596 GBR 42'49''

85 62 * COWAN Quentin CANADA 21h20'36''10061759173 CAN 43'00''

86 262 BOHAL Victor PAYS DE LA LOIRE 21h21'32''10071984892 FRA 43'56''

87 46 ZANGERLE Emanuel AUTRICHE 21h21'47''10035126411 AUT 44'11''

88 243 * MUHOZA Eric CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 21h23'06''10063772531 RWA 45'30''

89 261 BONIFACE Lucas PAYS DE LA LOIRE 21h23'57''10023516420 FRA 46'21''

90 15 * ROMEO ABAD Ivan ESPAGNE 21h24'37''10041888220 ESP 47'01''

91 143 KEUP Pierre-Pascal ALLEMAGNE 21h25'35''10036281923 GER 47'59''

92 5 * EDVARDSEN-FREDHEIM Stian NORVEGE 21h25'37''10112204732 NOR 48'01''

93 234 * SHIPLEY Gabriel ETATS-UNIS 21h28'56''10086903290 USA 51'20''

94 114 * KUDUS Milkias ERYTHREE 21h29'03''10117128389 ERI 51'27''

95 163 * REMKHE Andrey KAZAKHSTAN 21h29'27''10101721658 KAZ 51'51''

96 206 MURN Boštjan SLOVENIE 21h29'59''10017629530 SLO 52'23''

97 74 * ROJAS VEGA Brandon Alejandro COLOMBIE 21h31'29''10054774466 COL 53'53''

98 151 WARD Adam IRLANDE 21h31'48''10017211824 IRL 54'12''

99 245 * ROGORA Kiya CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 21h32'30''10113357416 ETH 54'54''

100 31 * GEORGE Dylan AUSTRALIE 21h33'00''10043855195 AUS 55'24''

101 71 GOMEZ BECERRA German Dario COLOMBIE 21h34'30''10063599850 COL 56'54''

102 221 KUBIŠ Lukáš SLOVAQUIE 21h34'45''10023479135 SVK 57'09''

103 203 * COLNAR Aljaž SLOVENIE 21h35'37''10017585777 SLO 58'01''

104 204 SKOK Anže SLOVENIE 21h35'53''10017653778 SLO 58'17''

105 182 * PEYROT BALVANERA Jorge MEXIQUE 21h36'30''10088683646 MEX 58'54''

106 212 * DONZÉ Robin SUISSE 21h37'55''10034805907 SUI 01h00'19''

107 115 TEWELDE Mehari ERYTHREE 21h41'12''10063822546 ERI 01h03'36''

108 102 OBANDO ROSAS Brayan EQUATEUR 21h43'23''10049043988 ECU 01h05'47''

109 201 * ZIHERL Luka SLOVENIE 21h44'05''10017615685 SLO 01h06'29''
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110 216 KLAHRE Jakob SUISSE 21h51'28''10034799540 SUI 01h13'52''

111 222 ROVDER Pavol SLOVAQUIE 21h53'29''10046046890 SVK 01h15'53''

112 205 ŠTAJNAR Mihael SLOVENIE 21h55'20''10017564458 SLO 01h17'44''

113 241 * AMARI Hamza CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 21h58'21''10092166350 ALG 01h20'45''

114 63 SCHELLENBERG Thomas CANADA 22h08'47''10051240535 CAN 01h31'11''
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THONON LES BAINS - SAINT FRANCOIS LONGCHAMP

CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

26/08/2022Date :

Alpes VéloOrganisateur - Organiser :

Tour De l'AvenirEpreuve  - Race :
Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 7

Rg 
Rk 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
 

Dos. 
Bib. 

196
3

94
95

134
142
136
191
73

231
5

124
176
251
125
21

265
53
81
55

144
214
46
33

182
165
64
96

155
61
25

194
156
213
162
93
2

24
172
215
101
92

133
204
42

266
63
12

143
121
205

Nom Prénom 
Last name First name Rg

65
53
521
45

2
44

3 33
304
30

5 26
256
25

7
24

8 22
209
19

10 18
16
14
13
12
12
12
12
12
12
11
10

8
8
8
7
7
6
6
6
6
5
5
5
5
4
4
4
4
3
3
3
2
2
1

-5

UCI IDDos.

VAN UDEN Casper
WÆRENSKJOLD Søren
CHANGIZI Sebastian Kolze55
JØRGENSEN Adam Holm

21
WATSON Samuel

142 HEßMANN Michel
GLOAG Thomas25
VAN BELLE Loe

156 GOMEZ JARAMILLO Nicolas David
LAMPERTI Luke2
EDVARDSEN-FREDHEIM Stian

81
GREGOIRE Romain

176 WENZEL Mats
LABROSSE Jordan12
LE BERRE Mathis

191 PIGANZOLI Davide
VADIC Baptiste
NYS Thibau
VACEK Mathias
UIJTDEBROEKS Cian
LÜHRS Luis-Joe
STEHLI Felix
ZANGERLE Emanuel
DINHAM Matthew
PEYROT BALVANERA Jorge
BRUSSENSKIY Gleb
MILES Carson
BÉVORT Carl-Frederik
RAFFERTY Darren
RIVARD Nicolas
FANCELLU Alessandro
PLUIMERS Rick
RYAN Archie
TENDON Arnaud
NURLYKHASSYM Nurbergen
DALBY Simon
STAUNE-MITTET Johannes
MILESI Lorenzo
PRIES Cédric
WEISS Fabian
LOPEZ GRANIZO Harold Martin
LEVY William
BROUGH Jack
SKOK Anže
HAJEK Alexander
VERCHER Mattéo
SCHELLENBERG Thomas
AZPARREN IRURZUN Enekoitz
KEUP Pierre-Pascal
BAUDIN Alex
ŠTAJNAR Mihael

Equipe 
Team Nom Prénom

NED
NOR
DEN12
DEN

10
GBR

8 GER
GBR7
NED

6 COL
USA5
NOR

4
FRA

3 LUX
ARA2
FRA

1 ITA
PDL
BEL
CZE
BEL
GER
SUI
AUT
AUS
MEX
KAZ
CAN
DEN
IRL
CAN
ITA

NED
IRL
SUI
KAZ
DEN
NOR
ITA
LUX
SUI
ECU
DEN
GBR
SLO
AUT
PDL
CAN
ESP
GER
FRA
SLO

PtsNat.

10022680503
10015603745
10051106452UIJTDEBROEKS Cian
10050764124

PIGANZOLI Davide
10023867842

HEßMANN Michel 10036464102
10023894518FANCELLU Alessandro
10023337170

RYAN Archie 10035361534
10063393019STAUNE-MITTET Johannes
10112204732

VACEK Mathias
10068514619

WENZEL Mats 10035000412
10067842184AZPARREN IRURZUN Enekoitz
10069510079

VAN BELLE Loe 10029210926
10069096720
10065004835
10047299507
10071130484
10036377610
10016586273
10035126411
10049207171
10088683646
10036105101
10052770509
10049194845
10017105831
10059898187
10031387665
10022852170
10017114723
10046240284
10036104895
10053148506
10019759082
10084075035
10016519181
10034778019
10048858880
10036120457
10055291596
10017653778
10035025771
10067842790
10051240535
10042256618
10036281923
10069594854
10017564458

Equipe

BEL

ITA

GER

ITA

IRL

NOR

CZE

LUX

ESP

NED

Pts

BEL

ITA

GER

ITA

IRL

NOR

CZE

LUX

ESP

NED

Bon.
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7Etape - Stage :

THONON LES BAINS - SAINT FRANCOIS LONGCHAMP

Tour De l'Avenir

Alpes Vélo

26/08/2022

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 

Rg 
Rk 

1

2

3

4

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

2122
395
4125
5194
6

7

8125
992
10153
11193
1294
133
14

15

1655
1721
18142
1925
20156
212
2281
23176
2412
25191
26

27

28

29

30

31

 

 

Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

125km 21.5 - Col de JAMBAZ
255
553
1422
211
92

km 111.8 - Col de TAMIE 176

15610
29
818
1537
1916
1935
12

km 175.4 - Col de LA MADELEINE 94

320
12417
12215
16513
9511
1949
2518
2147
1826
1555
93

46

144

64

162

63

205

215

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

32

22COSTIOU Ewen
21JØRGENSEN Adam Holm
18LE BERRE Mathis
17PLUIMERS Rick
17

13

11LE BERRE Mathis
9LEVY William
8HARVEY Dean
8LEIJNSE Enzo
7CHANGIZI Sebastian Kolze
7WÆRENSKJOLD Søren
6

6

6UIJTDEBROEKS Cian
5PIGANZOLI Davide
5HEßMANN Michel
5FANCELLU Alessandro
5RYAN Archie
3STAUNE-MITTET Johannes
3VACEK Mathias
3WENZEL Mats
3AZPARREN IRURZUN Enekoitz
2VAN BELLE Loe
2

2

1

1

1

1

-1

-1

Equipe 
Team UCI ID

LE BERRE Mathis

FANCELLU AlessandroFRA
UIJTDEBROEKS CianDEN
HEßMANN MichelFRA
PIGANZOLI DavideNED
LEVY William

WENZEL Mats

RYAN ArchieFRA
STAUNE-MITTET JohannesDEN
VACEK MathiasIRL
HARVEY DeanNED
VAN BELLE LoeDEN
LEIJNSE EnzoNOR
AZPARREN IRURZUN Enekoitz

CHANGIZI Sebastian Kolze

WÆRENSKJOLD SørenBEL
GREGOIRE RomainITA
COSTIOU EwenGER
BRUSSENSKIY GlebITA
JØRGENSEN Adam HolmIRL
PLUIMERS RickNOR
LABROSSE JordanCZE
STEHLI FelixLUX
PEYROT BALVANERA JorgeESP
RAFFERTY DarrenNED
DALBY Simon

ZANGERLE Emanuel

LÜHRS Luis-Joe

MILES Carson

NURLYKHASSYM Nurbergen

SCHELLENBERG Thomas

ŠTAJNAR Mihael

WEISS Fabian

Pts Equipe 
Team 

10069510079

10031387665FRA
10071130484DEN
10036464102

FRA
10029210926

NED
10036120457

10035000412

10017114723FRA
10019759082DEN
10047299507IRL
10016653264NED
10023337170DEN
10022706468NOR
10042256618

10051106452

10015603745BEL
10068514619ITA
10070995694GER
10036105101ITA
10050764124IRL
10022852170NOR
10067842184CZE
10016586273LUX
10088683646ESP
10017105831NED
10053148506

10035126411

10036377610

10052770509

10036104895

10051240535

10017564458

10034778019

Bon. Pts

FRA

ITA

BEL

GER

ITA

DEN

LUX

IRL

NOR

CZE

IRL

NED

NED

ESP

DEN

NOR

FRA

FRA

KAZ

DEN

NED

ARA

SUI

MEX

IRL

DEN

AUT

GER

CAN

KAZ

CAN

SLO

SUI

Copyright © R-Cycling - 2022 - retrouvez ces classements sur www.votrecourse.com 
Lucas GRANDJEAN : +33.6.49.74.58.73  lucas@votrecourse.com 

Imprimé à / print at : 16:59:12



THONON LES BAINS - SAINT FRANCOIS LONGCHAMP

CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES 
BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION 

26/08/2022Date :

Alpes VéloOrganisateur - Organiser :

Tour De l'AvenirEpreuve - Race :
Distance :

Etape - Stage :

898.8 km

7

Ecart 
Gap 

Temps 
Time 

Equipe 
Team 

NOM Prénom 
Last name First Name 

Dos. 
Bib 

Rang 
Rank UCI ID

1 55 UIJTDEBROEKS Cian 20h37'47''10071130484BELGIQUE

2 2 STAUNE-MITTET Johannes 20h38'47'' 01'00''10019759082NORVEGE

3 21 PIGANZOLI Davide 20h38'56'' 01'09''10029210926ITALIE

4 191 VAN BELLE Loe 20h39'34'' 01'47''10023337170PAYS-BAS

5 81 VACEK Mathias 20h39'47'' 02'00''10047299507REPUBLIQUE TCHEQUE

6 176 WENZEL Mats 20h41'50'' 04'03''10035000412LUXEMBOURG

7 126 MARTINEZ Lenny 20h42'40'' 04'53''10073681180FRANCE

8 6 SVESTAD-BÅRDSENG Embret 20h44'05'' 06'18''10020112225NORVEGE

9 12 AZPARREN IRURZUN Enekoitz 20h44'20'' 06'33''10042256618ESPAGNE

10 124 GREGOIRE Romain 20h46'08'' 08'21''10068514619FRANCE

11 144 LÜHRS Luis-Joe 20h47'37'' 09'50''10036377610ALLEMAGNE

12 42 HAJEK Alexander 20h49'10'' 11'23''10035025771AUTRICHE

13 51 GELDERS Gil 20h50'59'' 13'12''10065008875BELGIQUE

14 24 MILESI Lorenzo 20h51'51'' 14'04''10084075035ITALIE

15 53 NYS Thibau 20h57'54'' 20'07''10065004835BELGIQUE

16 96 BÉVORT Carl-Frederik 20h59'09'' 21'22''10049194845DANEMARK

17 213 TENDON Arnaud 21h01'21'' 23'34''10046240284SUISSE

18 52 LECERF William Junior 21h01'52'' 24'05''10049026713BELGIQUE

19 173 PAQUET Tom 21h02'24'' 24'37''10067410132LUXEMBOURG

20 155 RAFFERTY Darren 21h02'37'' 24'50''10017105831IRLANDE

21 251 LABROSSE Jordan 21h03'03'' 25'16''10067842184AUVERGNE RHONE-ALPES

22 131 DONALDSON Robert 21h03'08'' 25'21''10064123852GRANDE-BRETAGNE

23 231 LAMPERTI Luke 21h03'53'' 26'06''10063393019ETATS-UNIS

24 66 PARISELLA Raphael 21h04'28'' 26'41''10051730383CANADA

25 265 VADIC Baptiste 21h07'33'' 29'46''10069096720PAYS DE LA LOIRE

26 1 HAGENES Per Strand 21h08'32'' 30'45''10019994714NORVEGE

27 202 GLIVAR Gal 21h10'20'' 32'33''10017587902SLOVENIE

28 264 MARAIS Benjamin 21h10'23'' 32'36''10069444607PAYS DE LA LOIRE

29 93 DALBY Simon 21h10'36'' 32'49''10053148506DANEMARK

30 54 SEGAERT Alec 21h10'38'' 32'51''10072646011BELGIQUE

31 95 JØRGENSEN Adam Holm 21h11'06'' 33'19''10050764124DANEMARK

32 153 HARVEY Dean 21h11'14'' 33'27''10016653264IRLANDE

33 215 WEISS Fabian 21h12'27'' 34'40''10034778019SUISSE

34 166 VINOKUROV Alexandre 21h12'45'' 34'58''10046267566KAZAKHSTAN

35 164 VINOKUROV Nicolas 21h14'16'' 36'29''10046267667KAZAKHSTAN

36 122 COSTIOU Ewen 21h14'33'' 36'46''10070995694FRANCE

37 132 GIDDINGS Joshua 21h15'49'' 38'02''10052763637GRANDE-BRETAGNE

38 133 BROUGH Jack 21h20'25'' 42'38''10055291596GRANDE-BRETAGNE

39 62 COWAN Quentin 21h20'36'' 42'49''10061759173CANADA

40 243 MUHOZA Eric 21h23'06'' 45'19''10063772531CENTRE MONDIAL DU CYCLISME

41 15 ROMEO ABAD Ivan 21h24'37'' 46'50''10041888220ESPAGNE

42 5 EDVARDSEN-FREDHEIM Stian 21h25'37'' 47'50''10112204732NORVEGE

43 234 SHIPLEY Gabriel 21h28'56'' 51'09''10086903290ETATS-UNIS

44 114 KUDUS Milkias 21h29'03'' 51'16''10117128389ERYTHREE

45 163 REMKHE Andrey 21h29'27'' 51'40''10101721658KAZAKHSTAN

46 74 ROJAS VEGA Brandon Alejandro 21h31'29'' 53'42''10054774466COLOMBIE

47 245 ROGORA Kiya 21h32'30'' 54'43''10113357416CENTRE MONDIAL DU CYCLISME

48 31 GEORGE Dylan 21h33'00'' 55'13''10043855195AUSTRALIE

49 203 COLNAR Aljaž 21h35'37'' 57'50''10017585777SLOVENIE

50 182 PEYROT BALVANERA Jorge 21h36'30'' 58'43''10088683646MEXIQUE
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51 212 DONZÉ Robin 21h37'55'' 01h00'08''10034805907SUISSE

52 201 ZIHERL Luka 21h44'05'' 01h06'18''10017615685SLOVENIE

53 241 AMARI Hamza 21h58'21'' 01h20'34''10092166350CENTRE MONDIAL DU CYCLISME
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CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

THONON LES BAINS - SAINT FRANCOIS LONGCHAMP

26/08/2022Date :

Alpes VéloOrganisateur - Organiser :

Tour De l'AvenirEpreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification

7

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

Rg 
Rk 

Equipe 
Team 

Temps 
Time 

Ecart 
Gap 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

FRANCE 

ALLEMAGNE 

ITALIE 

BELGIQUE 

LUXEMBOURG 

REPUBLIQUE TCHEQUE 

NORVEGE 

AUVERGNE RHONE-ALPES 

GRANDE-BRETAGNE 

PAYS-BAS 

ESPAGNE 

DANEMARK 

KAZAKHSTAN 

PAYS DE LA LOIRE 

AUTRICHE 

IRLANDE 

AUSTRALIE 

SUISSE 

CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 

CANADA 

COLOMBIE 

SLOVENIE 

61h02'51'' 

61h06'49'' 

61h07'01'' 

61h11'26'' 

61h15'21'' 

61h18'59'' 

61h22'10'' 

61h32'26'' 

61h33'23'' 

61h33'43'' 

61h36'31'' 

61h39'42'' 

61h41'30'' 

61h41'42'' 

61h48'47'' 

61h49'33'' 

61h49'33'' 

62h00'31'' 

62h01'55'' 

62h02'40'' 

62h10'09'' 

62h35'15'' 

03'58'' 

04'10'' 

08'35'' 

12'30'' 

16'08'' 

19'19'' 

29'35'' 

30'32'' 

30'52'' 

33'40'' 

36'51'' 

38'39'' 

38'51'' 

45'56'' 

46'42'' 

46'42'' 

57'40'' 

59'04'' 

59'49'' 

01h07'18'' 

01h32'24'' 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

FRANCE 
121 - 124 - 126 
ITALIE 
21 - 25 - 24 
ALLEMAGNE 
142 - 146 - 144 
LUXEMBOURG 
176 - 171 - 173 
BELGIQUE 
55 - 51 - 53 
REPUBLIQUE TCHEQUE 
81 - 85 - 86 
AUVERGNE RHONE-ALPES 
255 - 251 - 256 
NORVEGE 
2 - 6 - 1 
PAYS-BAS 
191 - 194 - 196 
PAYS DE LA LOIRE 
263 - 266 - 262 
ESPAGNE 
12 - 16 - 15 
GRANDE-BRETAGNE 
136 - 134 - 131 
DANEMARK 
93 - 92 - 96 
CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 
244 - 243 - 242 
AUTRICHE 
42 - 44 - 43 
IRLANDE 
156 - 155 - 153 
AUSTRALIE 
33 - 32 - 31 
KAZAKHSTAN 
165 - 161 - 163 
CANADA 
64 - 66 - 62 
SUISSE 
215 - 213 - 211 
COLOMBIE 
75 - 71 - 74 
SLOVENIE 
204 - 202 - 203 

13h33'48'' 

13h38'15'' 

13h39'50'' 

13h41'00'' 

13h44'15'' 

13h47'28'' 

13h54'10'' 

13h54'38'' 

13h57'50'' 

14h01'32'' 

14h02'57'' 

14h03'31'' 

14h04'30'' 

14h06'51'' 

14h07'53'' 

14h08'15'' 

14h08'48'' 

14h08'49'' 

14h13'51'' 

14h22'46'' 

14h25'18'' 

14h41'54'' 

04'27'' 

06'02'' 

07'12'' 

10'27'' 

13'40'' 

20'22'' 

20'50'' 

24'02'' 

27'44'' 

29'09'' 

29'43'' 

30'42'' 

33'03'' 

34'05'' 

34'27'' 

35'00'' 

35'01'' 

40'03'' 

48'58'' 

51'30'' 

01h08'06'' 
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ORDRE DES VOITURES POUR ETAPE 8 
CONVOY ORDER FOR STAGE8 

UGINE – LA TOUSSUIRE 
 
 

1 ALLEMAGNE 

2 BELGIQUE 

3 NORVEGE 

4 ITALIE 

5 PAYS-BAS 

6 REPUBLIQUE TCHEQUE 

7 LUXEMBOURG 

8 IRLANDE 

9 FRANCE 

10 AUSTRALIE 

11 EQUATEUR 

12 ESPAGNE 

13 GRANDE-BRETAGNE 

14 KAZAKHSTAN 

15 AUVERGNE RHONE-ALPES 

16 AUTRICHE 

17 PAYS DE LA LOIRE 

18 MEXIQUE 

19 DANEMARK 

20 CENTRE MONDIAL DU CYCLISME 

21 SUISSE 

22 ETATS-UNIS 

23 CANADA 

24 SLOVENIE 

25 ERYTHREE 

26 SLOVAQUIE 
 



 



Tour De l'Avenir

GRILLE - GRID

Du 18/08/22 au 28/08/22

Alpes Vélo8Etape - Stage : 

NORVEGE
1 

* HAGENES Per Strand 
62eme à 30'56''(432) 

2 
* STAUNE-MITTET

Johannes 

3 
WÆRENSKJOLD Søren 

82eme à 39'51''(265) 
4

5 
* EDVARDSEN-FREDHEIM

Stian 

6 
* SVESTAD-BÅRDSENG

Embret 

ESPAGNE 11
12 

* AZPARREN IRURZUN
Enekoitz 

13 14
15 

* ROMEO ABAD Ivan 
90eme à 47'01''(544) 

16 
TERCERO LOPEZ

Fernando 

ITALIE
21 

* PIGANZOLI Davide 
4eme à 01'20''(162) 

22 23
24 

* MILESI Lorenzo 
30eme à 14'15''(272) 

25 
FANCELLU Alessandro 

6eme à 02'11''(238) 
26

AUSTRALIE
31 

* GEORGE Dylan 
100eme à 55'24''(722) 

32 
HOPKINS Dylan 

58eme à 29'53''(615) 

33 
DINHAM Matthew 

11eme à 03'33''(178) 
34 35 36

AUTRICHE 41
42 

* HAJEK Alexander 
24eme à 11'34''(442) 

43 
MESSNER Martin 

55eme à 28'45''(549) 

44 
KABAS Maximilian 

43eme à 24'20''(646) 
45

46 
ZANGERLE Emanuel 
87eme à 44'11''(671) 

BELGIQUE
51 

* GELDERS Gil 
27eme à 13'23''(469) 

52 
* LECERF William Junior 

42eme à 24'16''(247) 

53 
* NYS Thibau 

35eme à 20'18''(482) 

54 
* SEGAERT Alec 

67eme à 33'02''(560) 

55 
* UIJTDEBROEKS Cian 

2eme à 11''(326) 
56

CANADA
61 

RIVARD Nicolas 
61eme à 30'37''(412) 

62 
* COWAN Quentin 

85eme à 43'00''(701) 

63 
SCHELLENBERG Thomas 
114eme à 01h31'11''(876) 

64 
MILES Carson 

53eme à 27'31''(580) 
65

66 
* PARISELLA Raphael 
52eme à 26'52''(513) 

COLOMBIE
71 

GOMEZ BECERRA German
Dario 

72 73
74 

* ROJAS VEGA Brandon
Alejandro 

75 
PINZON VILLALBA Edgar

Andres 
76

REPUBLIQUE TCHEQUE
81 

* VACEK Mathias 
7eme à 02'11''(301) 

82
83 

VACEK Karel 
44eme à 24'31''(346) 

84
85 

KOPECKÝ Tomas 
28eme à 14'11''(409) 

86 
REHA Filip 

72eme à 34'25''(406) 

DANEMARK 91
92 

LEVY William 
41eme à 23'55''(425) 

93 
* DALBY Simon 

66eme à 33'00''(637) 

94 
CHANGIZI Sebastian Kolze 

81eme à 39'13''(353) 

95 
* JØRGENSEN Adam Holm 

68eme à 33'30''(414) 

96 
* BÉVORT Carl-Frederik 

36eme à 21'33''(461) 

EQUATEUR
101 

LOPEZ GRANIZO Harold
Martin 

102 
OBANDO ROSAS Brayan 
108eme à 01h05'47''(815) 

103 104 105 106

ERYTHREE 111 112 113
114 

* KUDUS Milkias 
94eme à 51'27''(663) 

115 
TEWELDE Mehari 

107eme à 01h03'36''(756) 
116

FRANCE
121 

BAUDIN Alex 
10eme à 03'18''(293) 

122 
* COSTIOU Ewen 

78eme à 36'57''(417) 

123 
DELBOVE Joris 

29eme à 14'13''(446) 

124 
* GREGOIRE Romain 
18eme à 08'32''(275) 

125 
LE BERRE Mathis 

56eme à 29'28''(419) 

126 
* MARTINEZ Lenny 

13eme à 05'04''(328) 

GRANDE-BRETAGNE
131 

* DONALDSON Robert 
49eme à 25'32''(477) 

132 
* GIDDINGS Joshua 
80eme à 38'13''(628) 

133 
* BROUGH Jack 

84eme à 42'49''(726) 

134 
WATSON Samuel 

31eme à 16'36''(141) 

135 
HAYTER Leo 

38eme à 22'49''(491) 

136 
GLOAG Thomas 

19eme à 08'47''(168) 

ALLEMAGNE
141 

ENGELHARDT Felix 
75eme à 36'02''(620) 

142 
HEßMANN Michel 

1er en 20h37'36''(95) 

143 
KEUP Pierre-Pascal 
91eme à 47'59''(467) 

144 
* LÜHRS Luis-Joe 

21eme à 10'01''(336) 

145 
STEINHAUSER Georg 
54eme à 28'12''(417) 

146 
WILKSCH Hannes 

14eme à 05'24''(255) 

IRLANDE
151 

WARD Adam 
98eme à 54'12''(742) 

152
153 

* HARVEY Dean 
69eme à 33'38''(596) 

154
155 

* RAFFERTY Darren 
47eme à 25'01''(418) 

156 
RYAN Archie 

9eme à 03'03''(220) 

KAZAKHSTAN
161 

PRONSKIY Daniil 
39eme à 23'11''(464) 

162 
NURLYKHASSYM

Nurbergen 

163 
* REMKHE Andrey 

95eme à 51'51''(587) 

164 
* VINOKUROV Nicolas 
77eme à 36'40''(379) 

165 
BRUSSENSKIY Gleb 
22eme à 10'13''(221) 

166 
* VINOKUROV Alexandre 

74eme à 35'09''(523) 

LUXEMBOURG
171 

KLUCKERS Arthur 
8eme à 02'48''(276) 

172 
PRIES Cédric 

60eme à 30'18''(285) 

173 
* PAQUET Tom 

46eme à 24'48''(413) 

174 
BETTENDORFF Loïc 
79eme à 37'14''(564) 

175
176 

* WENZEL Mats 
12eme à 04'14''(366) 

MEXIQUE 181
182 

* PEYROT BALVANERA
Jorge 

183 184
185 

CADENA MARTINEZ Edgar 
26eme à 13'00''(439) 

186

PAYS-BAS
191 

* VAN BELLE Loe 
5eme à 01'58''(205) 

192
193 

LEIJNSE Enzo 
83eme à 39'56''(648) 

194 
PLUIMERS Rick 

32eme à 16'57''(186) 
195

196 
VAN UDEN Casper 

45eme à 24'42''(155) 

SLOVENIE
201 

* ZIHERL Luka 
109eme à 01h06'29''(692) 

202 
* GLIVAR Gal 

63eme à 32'44''(404) 

203 
* COLNAR Aljaž 

103eme à 58'01''(715) 

204 
SKOK Anže 

104eme à 58'17''(520) 

205 
ŠTAJNAR Mihael 

112eme à 01h17'44''(911) 

206 
MURN Boštjan 

96eme à 52'23''(771) 

SUISSE
211 

BRUN Nils 
57eme à 29'34''(393) 

212 
* DONZÉ Robin 

106eme à 01h00'19''(705) 

213 
* TENDON Arnaud 

40eme à 23'45''(254) 

214 
STEHLI Felix 

70eme à 33'50''(416) 

215 
* WEISS Fabian 

73eme à 34'51''(652) 

216 
KLAHRE Jakob 

110eme à 01h13'52''(869) 

SLOVAQUIE
221 

KUBIŠ Lukáš 
102eme à 57'09''(617) 

222 
ROVDER Pavol 

111eme à 01h15'53''(896) 
223 224 225 226

ETATS-UNIS
231 

* LAMPERTI Luke 
51eme à 26'17''(287) 

232 233
234 

* SHIPLEY Gabriel 
93eme à 51'20''(742) 

235 236

CENTRE MONDIAL DU CYCLISME
241 

* AMARI Hamza 
113eme à 01h20'45''(780) 

242 
BERHE Welay 

76eme à 36'09''(527) 

243 
* MUHOZA Eric 

88eme à 45'30''(583) 

244 
ABREHA Negasi Haylu 
37eme à 22'12''(638) 

245 
* ROGORA Kiya 

99eme à 54'54''(714) 
246

AUVERGNE RHONE-ALPES
251 

* LABROSSE Jordan 
48eme à 25'27''(419) 

252 253
254 

ROUSSEL Antoine 
71eme à 34'16''(630) 

255 
CAPRON Rémi 

23eme à 11'11''(507) 

256 
BAUDIS Anthony 

50eme à 26'00''(573) 

PAYS DE LA LOIRE
261 

BONIFACE Lucas 
89eme à 46'21''(486) 

262 
BOHAL Victor 

86eme à 43'56''(688) 

263 
DEVANNE Antoine 

25eme à 12'35''(544) 

264 
* MARAIS Benjamin 
64eme à 32'47''(597) 

265 
* VADIC Baptiste 

59eme à 29'57''(314) 

266 
VERCHER Mattéo 

34eme à 20'05''(425) 
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